de arrendamiento, que establece que El impago de dos mensualidades a la fecha 

establecida, dará lugar a la rescisión del contrato de alquiler, con la consiguiente 

pérdida de la fianza constituida. 

Actualmente, se debe al Ayuntamiento todo el año de 2023 y las mensualidades de 

enero a agosto de 2025, que totalizan 4.400 € (cuatro mil cuatrocientos euros) en 

concepto de rentas impagadas. 

Respecto del plazo de duración, la duración inicial era de 4 años a contar desde el 1-1-

2003, y han pasado más de 22 años, habiendo notificado el Ayuntamiento su voluntad 

de no renovar el contrato, ya en diciembre de 2024, sin que la arrendataria haya